教务处〔2022〕52 号

关于做好 2022 年下半年英语四、六级考试报名工作的通知

各二级学院、各班级：
根据广东省考试院相关文件精神和学校实际，现就我校 2022 年下半年全国大学英语

四、六级考试笔试和口试的报名工作，通知如下：

一、报考对象

此次报名对象为 2019 级本科、2020 级本科、2021 级本科、2021 级专升本学生；2020
级、2021 级外语学院商务英语专业专科在校生，2020 级和 2021 级已经通过英语 A 级考
试的专科在校学生。自愿报考，不与毕业证和学位证挂钩。

二、报考条件

（一）英语四级笔试：在报考对象中规定的学生即可报考，不可刷分报考。

（二）英语六级笔试：英语四级笔试考试成绩达 425（含 425）分以上的在校学生。

（三）口试报名注意事项。口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即

完成本次 CET4（笔试）报名后可报考 CET-SET4（口试），完成本次 CET6（笔试）报名后

可报考 CET-SET6（口试）。报名参加笔试的考生可自主选择是否报考同一考次的口试。

三、报名程序和方法（详细操作步骤见附件）

英语四、六级笔试及口试报名使用全国统一网上报名系统，报名网址为

http://cet-bm.neea.edu.cn。考生须在 9月 26 日 13:00 至 9 月 29 日 23:00 期间，完成

笔试和口试科目的报名及缴费。请详细阅读报名操作流程。9月 26 日前只能登录报名网

站核对个人信息，完善个人相片，不可报名。报考名额先到先得，报满即截止。

报名前请先登录网站核对个人信息，确保报名时信息无误，如信息有误，请在报名

开始前到教务处反映修改，以免耽误后续报名工作。

四、收费标准

英语四、六级考试按照广东省教育考试院统一收费标准执行，笔试为每人每次 36

元。口试为每人每次 50 元。

五、其它注意事项

（一）各二级学院辅导员请及时通知学生，并协助做好报名工作。

（二）缴费务必在确认报考信息无误后进行。

（三）各学院务必通知在外实习的学生，如需报考请于规定时间内办理报考手续,逾

期不予补报。

（四）除因生病或其他不可抗力原因缺考的，其他任何原因缺考的考生都将取消下

一次报名资格。报考前请慎重考虑并珍惜考试机会。

（五）报名考试的学生，需在考前 14 天至考试结束，每天在穗康小程序上报个人身

体健康状况，考试当天需符合广州市和学校的防疫要求方可进入考场，凡不具备相关条

件考生不得参加本次考试。

（六）英语四、六级笔试考试时间：2022 年 12 月 10 日
英语四、六级口试考试时间：2022 年 11 月 19-20 日

（七）报考流程：请参见 https://cet-bm.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow.html，

务必详细查看报考流程。

逾期不予办理

教务处

2022 年 9 月 22 日

https://cet-bm.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow.html